
. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele:   MMK/SML/333/2019 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na 

základě pověření ze dne 2. 1. 2019 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 telefon:    xxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Libor Žůrek 

 zapsán v živnostenském rejstříku   

 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 se sídlem: Sametová 1064/5, 735 06 Karviná – Nové Město   
 IČ: 60031620      
 DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
 telefon: xxxxxxxxxxxxxxx  
 fax:    
 e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     
 č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
 (dále jen zhotovitel) 

   
 
 
 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2019 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/333/2019 a dne 26. 8. 2019 
Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Oprava 
chodníku na ul. Leonovova“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkového rozpočtu, 
situačního výkresu a podkladu k provedení (dále jen „projektová dokumentace“). Předmětem této 
smlouvy je dále geodetické zaměření díla. 
 

 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“): 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 2) 

 

2. Změna smlouvy 

2.1  Na základě změnového řízení nebudou provedeny méněpráce ve výši - 96 338,90 Kč bez DPH 
a budou provedeny vícepráce ve výši + 96 338,90  Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze 
č. 1 k Dodatku č. 2. Celková cena díla uvedená v  článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy se 
nemění. 

 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 2, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

 

 

 

V Karviné dne 22. 10. 2019     V Karviné dne 22. 10. 2019 

 

za objednatele                         za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………………………  

za statutární město Karviná        Libor Žůrek, v.r. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, v.r.                                               

vedoucí Odboru majetkového  

k podpisu oprávněna na základě         

pověření ze dne 2. 1. 2019     



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/333/2019

ZMĚNOVÝ ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel:  statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: Libor Žůrek Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 067 840,22

D HSV Práce a dodávky HSV 4 067 840,22

D 1 Zemní práce 545 496,26

1 K 1121011R1 Odstranění stromů vč. odstranění pařezů kus 0,000 4 356,00 0,00

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 203,700 53,00 10 796,10 CS ÚRS 2018 01

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 697,220 32,00 54 311,04 CS ÚRS 2018 01

4 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 203,700 47,00 9 573,90 CS ÚRS 2018 01

5 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 697,220 109,00 184 996,98 CS ÚRS 2018 01

6 K 113107242 Odstranění podkladu živičného do tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 697,220 38,00 64 494,36 CS ÚRS 2018 01

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 602,350 53,00 31 924,55 CS ÚRS 2018 01

8 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,078 m3/bm obruby m3 46,988 610,00 28 662,68 CS ÚRS 2018 01

9 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 46,988 175,00 8 222,90 CS ÚRS 2018 01

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 46,988 240,00 11 277,12 CS ÚRS 2018 01

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 46,988 175,00 8 222,90 CS ÚRS 2018 01

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 46,988 15,00 704,82 CS ÚRS 2018 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce: koeficient 1,6 t 75,185 138,00 10 375,53 CS ÚRS 2018 01

14 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice 0,73 šířky na 1m obruby m2 900,620 75,00 67 546,50 CS ÚRS 2018 01

15 M 00572410 osivo směs travní parková 0,0398 kg/m2 kg 35,939 90,00 3 234,51 CS ÚRS 2018 01

16 K 181101132 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3 m3 180,026 29,00 5 220,75 CS ÚRS 2018 01

17 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 pocha krát 0,2 m2 900,620 32,00 28 819,84 CS ÚRS 2018 01

18 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 900,620 13,00 11 708,06 CS ÚRS 2018 01

19 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 900,620 3,00 2 701,86 CS ÚRS 2018 01

20 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 900,620 3,00 2 701,86 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 11 800,00

21 K 2753214R1 Zřízení železobetonových patek vč. výkopu a bednění kus 4,000 2 950,00 11 800,00

D 5 Komunikace pozemní 1 289 225,88

22 K 564811111 Podklad ze struskového kameniva tl 50 mm m2 1 791,500 45,00 80 617,50 CS ÚRS 2018 01

23 K 564871111 Podklad ze struskového kameniva tl 250 mm m2 1 791,500 175,00 313 512,50 CS ÚRS 2018 01

24 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 791,500 230,00 412 045,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní  5% navíc prořez m2 1 881,075 225,00 423 241,88 CS ÚRS 2018 01

26 M 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná m2 17,700 290,00 5 133,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 16,000 520,00 8 320,00 CS ÚRS 2018 01

28 M 592451180 dlažba zámková vodící linka m2 9,600 350,00 3 360,00

29 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 1 791,500 24,00 42 996,00 CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 67 695,00

30 K 899201111 Oprava odtokových míst, doplnění spárování m2 22,500 70,00 1 575,00

31 K 899202111 Úprava  osazení litinových mříží  včetně rámů u odtokových míst kus 8,000 7 390,00 59 120,00

32 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 4,000 1 750,00 7 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 420 554,94

33 K 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 24,000 110,00 2 640,00 CS ÚRS 2018 01

34 M 58380160 kostka dlažební žula velká t 1,560 440,00 686,40 CS ÚRS 2018 01

35 K 91623100R Úprava silničních obrubníků u zastávky bm 25,000 530,00 13 250,00

36 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,000 230,00 3 680,00 CS ÚRS 2018 01

37 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 16,000 120,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 586,350 190,00 111 406,50 CS ÚRS 2018 01

39 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 621,618 130,00 80 810,34 CS ÚRS 2018 01

40 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm m 22,000 400,00 8 800,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 0,058 m3/bm m3 31,161 2 800,00 87 250,80 CS ÚRS 2018 01

42 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 24,000 81,00 1 944,00 CS ÚRS 2018 01

43 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 24,000 40,00 960,00 CS ÚRS 2018 01

44 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 24,000 82,00 1 968,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 596991111 Řezání betonové dlažby 60 mm m 527,227 182,73 96 338,90

46 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 750,000 6,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

47 K 938R01201 Úprava autobusových označníků kus 4,000 1 100,00 4 400,00

D 997 Přesun sutě 1 552 716,69

48 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km: koeficient 2 t 1 706,909 530,00 904 661,77 CS ÚRS 2018 01

49 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot: odvoz 15 km t 25 603,635 15,00 384 054,53 CS ÚRS 2018 01

50 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 706,909 17,00 29 017,45 CS ÚRS 2018 01

51 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 755,248 120,00 90 629,76 CS ÚRS 2018 01

52 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 376,452 190,00 71 525,88 CS ÚRS 2018 01

53 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 560,210 130,00 72 827,30 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 122 351,45

54 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 643,955 190,00 122 351,45 CS ÚRS 2018 01

D D1 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00

55 K 030001000 Zařízení staveniště sou 1,000 15 000,00 15 000,00

56 K 090001000 Dočasné dopravní značení sou 1,000 8 000,00 8 000,00

57 K 0900010R1 Vytýčení inženýrských sítí sou 1,000 6 000,00 6 000,00

58 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 29 000,00 29 000,00 CS ÚRS 2018 01

Oprava chodníků na ul. Leonovova

1 - Chodník ul. Leonovova

ve změnovém rozpočtu nejsou položky soupisu víceprací  dodatku č. 1


	Dodatek č. 2, Leonovova
	změnový rozpočet

